و صحیفه سجادیه به کوشش مرحوم کاظم مدیرشانه‌چی (مشهد، ۱۴۱۳ ه. ق.) اشاره کرد.^۶ در مقدمه آقای نوری اطلاع چندانی درباره نسخه و اهمیت آن و یا اشاره‌ای به خطای فهرست نگاران نیامده است، اما مقدمه مرحوم مدیرشانه‌چی اطلاعات مهمی درباره این مجموعه در بر دارد.

همان گونه که مرحوم مدیرشانه‌چی نوشته‌اند، این مجموعه خطی کهن در سال ۱۳۴۸ ش / ۱۹۶۹ م در هنگام طرح توسعه حرم رضوی در زیر گنبد مبارک آن امام همام در زیر یکی از ستونها پیدا شد که در زمانی خادمان حرم یا فردی برای جلوگیری از بین رفتن نسخه‌ها، آنها را دفن کرده است.^۷ اما چرا این مطلب مهم درباره این مجموعه در فهرس نسخه‌های خطی نیامده است؟